Ofício GP nº 169/2008

Botucatu, 10 de março de 2008.

Prezada Senhora,

Acuso o recebimento de ofício subscrito por Vossa Senhoria, oportunidade em que autorizo o uso do Auditório desta Casa de Leis no próximo dia 14 de março de 2008 (sexta-feira), no horário das 19 às 22 horas, para a Aula Inaugural do I Curso de Promotoras Legais Populares.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente da Câmara

À Sua Senhoria a Senhora

MARA FÁTIMA NEVES PIRES CORRÊA

Assessora de Segurança

Botucatu - SP